
Histo Cup Anh K und PCC bis 2500ccm

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
11 - 13 October 2019

Klassen-Ergebnis  Rennen 1

Histo Cup Austria Saisonfinale
Business Consulting

CR 20-2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Anh K  bis 1000ccm
 

38 Christian Bernard(AUT)  1 -- 9 laps --BMW 700 RS 20:08.982 2:11.191 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Anh K  bis 1300ccm 

60 Herby Senn(CHE)  1 -- 9 laps --Triumph Spitfire Mk3 19:58.217 2:07.258 3

84 Peter Lüthi(CHE) 20.514 2 20.514Triumph Spitfire Mk3 20:18.731 2:11.878 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Anh K  bis 1600ccm 

67 Thomas Lehner(AUT)  1 -- 10 laps --A lfa Romeo Sud Sprint 19:29.501 1:54.156 6

85 Alexander Wechselberger(AUT) 3.282 2 3.282Alfasud Sprint 19:32.783 1:54.003 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Anh K  bis 2000ccm 

70 Franz Kerzner(AUT)  1 -- 10 laps --Ford   Escort RS 2000 19:48.738 1:56.430 8

81 Nikolas Schuch(AUT) 0.305 2 0.305OPEL MANTA A 19:49.043 1:56.091 8

43 Dominc Makolm (AUT) 5.919 3 6.224Ford Escort RS 2000 19:54.962 1:57.247 8
Eggendorf am Wagram, AUT

74 Alexander Bapperger(AUT) 19.928 4 26.152Ford Escort RS2000 20:14.890 1:58.681 6

28 Helmut Gähr(AUT)  5 -- 9 laps --Ford Escort RS 2000 19:58.530 2:10.155 3

23 Guenter Stephan(AUT)  6 -- 7 laps --MG B 14:53.356 2:02.108 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Anh K  bis 2500ccm 

76 Ingo Vieser(DEU)  1 -- 10 laps --BMW 323i E21 Gruppe 2 20:36.002 2:01.368 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
STW-1  bis 1600ccm 

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter,       Race Director

AushangzeitSchnellste Runde:  1:48.534  in Runde  7  durch StNr. 193 : Bernhard Schmidbauer (Opel)

Ergebnisse: Zeitnahme durch :  
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330 Alfred Piesinger (AUT) 1:04.366 1 -- 9 laps --KIA Sephia 19:38.583 2:04.778 3
St. Florian, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
STW-2  bis 2000ccm 

174 Johann Retschitzegger (AUT)  1 -- 10 laps --Audi Coupé 19:21.643 1:53.352 7
Pasching, AUT

199 Walter Spatt (AUT) 43.154 2 43.154VW Golf GTI 1 20:04.797 1:56.107 6
Schwanenstadt, AUT

100 Peter Pöschl (AUT)  3 -- 9 laps --VW Golf GTI 19:40.745 2:05.124 7

175 Josef Gumpenberger (AUT) 34.481 4 34.481Alfa Romeo GTV 2.0 20:15.226 2:11.739 7
Rottenegg, AUT

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

104 Josef Obermoser (AUT)  DNC -- 2 laps --Alfa Romeo 33 4:43.258 2:14.000 2
Kitzbühel, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
STW-3  bis 2500ccm 

193 Bernhard Schmidbauer (GER)  1 -- 10 laps --Opel Kadett GT/E C-Coupe 16-V 18:43.656 1:48.534 7
Hebertsfelden, GER

147 Wolfgang Kaupp (GER) 4.840 2 4.840Opel Kadett 18:48.496 1:51.310 6
Blaubeuren, GER

169 Karl Böhringer (AUT) 30.174 3 35.014Ford Holbay Escort 16-V 19:18.670 1:52.507 6
Trumau, AUT

128 Werner Croce (GER) 27.354 4 1:02.368Alfa Romeo GTV  6 19:46.024 1:55.842 4
Neuburg an der Donau, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
bis 2500ccm alle 924, 924S .944 

682 Gerhard Bruckmueller(AUT)  1 -- 10 laps --Porsche 924 20:16.252 1:58.556 5

694 Alexander Drogin(RUS) 20.138 2 20.138Porsche 914/6 20:36.390 2:00.609 6

635 Mondelli-Strazzeri(ITA)  3 -- 9 laps --Porsche 944 18:47.238 2:02.216 3

# 100 und # 199 haben nach Qualifying Auto oder Transponder gew echselt.
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